

Dansegulvet IVS

Klingeberg 14, 1
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2019

Malene Strudahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dansegulvet IVS
Klingeberg 14, 1
4200 Slagelse

Telefonnummer: 22778277

e-mailadresse: malene@dansegulvet.net

CVR-nr: 37400912

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive danseskole

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør underskud på 99 kr. hvilket vurderes som værende mindre tilfredsstillende.
Egenkapitalen er pr. 31. december 2018 26.351 kr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		73.755	146.925
Personaleomkostninger	1	-69.327	-119.238
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.566	-10.015
Resultat af ordinær primær drift		4.428	17.672
Andre finansielle omkostninger		-1.645	-376
Ordinært resultat før skat		2.783	17.296
Skat af årets resultat		-2.882	-4.522
Årets resultat		-99	12.774
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-99	12.774
I alt		-99	12.774

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indretning af lejede lokaler		110.234	30.047
Materielle anlægsaktiver i alt		110.234	30.047
Deposita		73.846	73.846
Finansielle anlægsaktiver i alt		73.846	73.846
Anlægsaktiver i alt		184.080	103.893
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	5.500
Varebeholdninger i alt		5.000	5.500
Likvide beholdninger		1.259	4.595
Omsætningsaktiver i alt		6.259	10.095
Aktiver i alt		190.339	113.988

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Reserve for Iværksætterselskab		20.592	20.592
Overført resultat		5.757	5.856
Egenkapital i alt		26.351	26.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.610	9.795
Skyldig selskabsskat		2.882	4.522
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.365	16.549
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.131	62.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		163.988	93.394
Gældsforpligtelser i alt		163.988	93.394
Passiver i alt		190.339	113.988

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	2	20.592	5.856	26.450
Årets resultat	0	0	-99	-99
Egenkapital, ultimo	2	20.592	5.757	26.351

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	68.919	118.189
Andre omkostninger til social sikring	408	1.049
	<u>69.327</u>	<u>119.238</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1